PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками, представленными на открытый запрос предложений по предмету: «Выполнение инструментально-лабораторных исследований объекта -  территории под комплексное благоустройство по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, лит. А».
Дата заседания: 11 апреля 2014г.

Время: 16 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:

Заместителя председателя комиссии:

                                            Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
-В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»
-В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»
Кворум для проведения заседания и принятия решения по повестке дня имеется.

Извещение о проведении открытого запроса предложений и документация о запросе предложений размещены на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте www.teplomagistral.ru 01.04.2014 года.

Заказчик – ЗАО «Тепломагистраль»

Открытый запрос предложений проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Начальная (максимальная) цена лота

	1.
	Выполнение инструментально-лабораторных исследований объекта -  территории под комплексное благоустройство по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, лит. А
	308 044 рубля с учетом НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений прием заявок осуществлялся до 11.04.2014г. 16 часов 00 минут.
При вскрытии конвертов присутствовал:

П.В. Федоров, представитель ООО «ТехноТерра» по доверенности №б/н от 11.04.2014года.

На текущую дату в запечатанных конвертах поданы заявки от 5 (пяти) претендентов:
	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	ООО «ЦЛИП «УМЭко»
	7801559146/780101001
	199004, Санкт-Петербург, пр. Большой В. О., д.25, лит. А, пом. 6Н

	ЗАО «Региональная организация содействия экологии»
	4824050688/482401001
	398019, г. Липецк, ул. Неделина, 1В

	ООО «Проектно-Экологическая Лаборатория»
	7839426177/780601001
	195027,Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д.11, лит. А

	ООО «Экоаналитическая лаборатория центра сертификации производственных объектов»
	7813330287/781301001
	197101, Санкт-Петербург, ул. Б. Монетная д.16, лит.Д (корпус 4)

	ООО «ТехноТерра»
	7838318637/783801001
	190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 113, лит. А

Комиссия рассмотрела следующие вопросы:

Вопрос 1.

Вскрытие конвертов произошло вовремя.

Поданные заявки соответствуют условиям закупочной документации и приняты к рассмотрению.

	Наименование участника закупки
	Входящий номер заявки
	Дата и время поступления заявки

	ООО «ЦЛИП «УМЭко»
	1
	09.04.2014г. 16:10

	ЗАО «Региональная организация содействия экологии»
	2
	09.04.2014г. 16:30

	ООО «Проектно-Экологическая Лаборатория»
	3
	11.04.2014г. 13:35

	ООО «Экоаналитическая лаборатория центра сертификации производственных объектов»
	4
	11.04.2014г. 15:15

	ООО «ТехноТерра»
	5
	11.04.2014г. 15:39

Голосовали:

«за»
- 3
«против»
- 0

«воздержался»        - 0

Подписи:
Заместитель председателя комиссии:

Д.В. Лебедь
_______________________

Члены:

В.А. Высоцкая
_______________________
В.Н. Анохин
_______________________

2